Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ООО «Альфа»

ДОВЕРЕННОСТЬ № 10

Двадцать четвертое марта две тысячи двадцатого года
г. Москва
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа», находящееся по адресу:
123657, г. Москва, ул. Никольская, д. 7 (ИНН3017037748, ОГРН 1036790309619, КПП
301707774), именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице директора Александра
 Владимировича Львова, действующего на основании устава, настоящей доверенностью
 уполномочивает главного бухгалтера Аллу Степановну Громову, паспорт серии 4356 № 678402, выданный УВД Тверской области 11.11.2003, дата рождения 23.06.1971, проживающую по адресу: 121666, г. Москва, ул. Константинова, д. 13, кв. 48, именуемую в дальнейшем «Представитель», представлять интересы Доверителя в Государственной инспекции труда в г. Москве. Для исполнения данного поручения Представитель вправе:
· подписывать и представлять ходатайства, заявления, запросы и иные документы;
· давать разъяснения, знакомиться со всеми материалами дела проверки;
· получать копии протоколов, заключений, постановлений и иных актов Государственной инспекции труда в г. Москве;
· подписывать акты и иные документы;
· совершать необходимые действия, связанные с получением документов;
·  подавать замечания на протоколы, постановления и другие акты Государственной инспекции труда в г. Москве;
· пользоваться иными процессуальными правами, предоставленными Компании «Альфа» в соответствии с КоАП РФ, а также правом совершать иные законные действия, связанные с выполнением настоящего поручения.
Для исполнения данных полномочий Представителю предоставляется право расписываться от имени Доверителя, а также совершать иные предусмотренные законодательством действия.
Образец подписи Представителя Глебовой Аллы Степановны  _______________________ удостоверяю.
Настоящая доверенность выдана без права передоверия указанных полномочий другим лицам сроком до тридцать первого декабря две тысячи двадцатого года.
Директор ООО «Альфа»  ______________  А.В. Львов